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 Vermontمحافظت اماکن آب بازی در  
 

   2022جون  
 

ھای مدیریت  کنند، آب بازی در مکان  ھای تفریحی عالی را فراھم می در حالی کھ اماکن آب بازی فرصت 
نشده خطراتی را بھ ھمراه دارد. تصمیم گیری خوب و کمی برنامھ ریزی اغلب می تواند از یک تراژدی  

 جلوگیری کند.  

 بھ یاد داشتھ باشید کھ آب وحشی است: 
باران ھای شدید، زبالھ ھای شناور یا تھ نشین شده، یا حتی دوره ھای طولانی گرما و خشکسالی می توانند 

د، اعماق را تحت تاثیر قرار دھند و ساختار زیر آب یک توده آبی زمینی را تغییر  جریان ھا را تغییر دھن 
 دھند. ھمیشھ ھنگام آب بازی در آب ھای طبیعی احتیاط کنید. 

 مراقب چالھ ھای آبی خطرناک باشید: 
 شدگی در  ھای اخیر، بیشترین غرق در سال 

Huntington Gorge, Cobb Brook, Bolton Potholes, Dog’s Head Falls, Saxons River, 
Westminster Hamilton Falls  و رودخانھNewhaven  رخ داده است. بھ خصوص ھنگام

 بازآفرینی در این مناطق محتاط باشید. 

 بررسی وضعیت آب و آب و ھوا: 
خطرناکی را  رودخانھ ھای متورم و جریان ھای سریع می توانند برای روزھا پس از باران شدید شرایط 

ایجاد کنند. اگر اخیراً باران شدیدی باریده است، شرایط می تواند خطرناک باشد، حتی اگر یک روز  
 صاف، آفتابی و آرام باشد. 

 مراقب محیط اطراف خود باشید:  
وقتی کھ بھ چالھ آب بازی رسیدید، جریانات آب را نگاه کنید. صدای بلند غیرعادی ھجوم آب را بشنوید.  

ی کھ زبالھ ھا در پایین دست شناور می شوند، توجھ کنید. بھ شرایط توجھ کنید و از چانس  بھ مسیر
 غیرضروری استفاده نکنید. 

 بھ تنھایی آب بازی نکنید:
یکی از اساسی ترین نکات محافظت این است کھ ھمیشھ یک دوست ھمراه داشتھ باشید. غرق شدن فقط  

دقیقھ دور باشند. آب بازی بھ   20تا  15سی ممکن است  چند دقیقھ طول می کشد و امدادگران ایمرجن 
 تنھایی ھرگز ایده خوبی نیست، بالخصوص در آب ھای طبیعی 

 روی آبشار یا زیر آبشار آب بازی نکنید: 
توانند آب بازان را در   تر می ھای پایینتوانند افراد را در آبشارھا بشورند و آب  ھای سنگین میجریان

 ازند. از آب بازی کردن در بالای آبشار یا مستقیماً زیر آبشار خودداری کنید. زیر آب بھ دام بیند

 در مورد توانایی خود واقع بین باشید: 
مسؤولانھ در فضای ازاد این است کھ باید محدودیت ھای خود را درک کنید و با ریسک  بخشی از تفریح 

نیندازید. در مورد نقاط قوت، توانایی ھا و کاستی ھای  ھای بی پروایانھ، جان خود یا دیگران را بھ خطر 
خود با خود صادق باشید. بیش از حد بھ خود فشار نیاورید و تصور نکنید کھ نجات ھمیشھ یک گزینھ  

 است. 
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